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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese 85.00 E Blere 2007  55,000.00 Deklaruesitm2

2 Banese (e kontraktuar) 119.00 E kontraktuar Te perfundohet ne 2023 145,000.00 Përbashkëtm2

3 Banese 1/3 76.50 E Blere 2018  30,000.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,500.00 Përbashkët2016E blereVeture1

3,800.00 Bashkëshortit/es2013E blereVeture2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prishtine  61,353.00 Deklaruesit

2 ProCredit Bank Prishtine  0.00 Deklaruesit

3 BKT Prishtine  9,948.00 Bashkëshortit/es

4 NLB Bank Prishtine  1,142.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  4
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e baneses 2021-2025  85,000.00 PërbashkëtKompania INON

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page Kuvendi Prishtine TEB  14,470.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Page IKSHPK Prishtine BKT  9,960.00

3 Kompensim 

konsulenc

Spitali Amerikan Prishtine BKT  7,200.00

4 Kompensim 

Angazhimi

Kolegji Rezonanca Prishtine NLB  3,600.00

5 Paga Cambridge Laboratory Prishtinë BKT  10,800.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Paga (Janar-Mars) Aerporti Prishtines Prishtinë Teb  8,380.00

7 Meditje Kuvendi Prishtinë Kesh  39.00
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TË DHËNA TË TJERA

 Për banesën numër rendor 2 , janë paguar 60,000 Eur , pjesa tjetër e projektuar të paguhet deri në vitin 2025 . Banesa nr 3 

është në bashkëpronësi me dy vëllezërit e mi , pra 1/3 është në pronësi të deklaruesit . Me afat të pacaktuar kam huazuar te 

dy vëllezërit e mi shumën prej 40,000 Euro , për blerje patundshmërie . 

Gjatë vitit 2021 kam huazuar 1,500 Euro nga një mik . Jam garantues / bashkëhuamarres për një kredi një të afërmi , prej 

10,000 Eur në vitin 2020 , me kohë zgjatje deri 2024 , obligimet kryhen rregullisht kredimarresi kryesor . Posedoj 

kreditkartele te TEB - Starcard , ne lejim terheqje prej 2,500 Eur , e limit kartele 5,000 euro.
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